AgroHof. 1 [

Morellato MEC MINI 100

Scatola di trasporto con ribaltamento manuale 100 cm

Parametri
Nome
CAT
Peso
Larghezza
Required power

Minimo CV

Descrizione

- Robusto corpo in lamiera di ferro di spessore adeguato
- Sicuro grazie alle protezioni standard CE
- Finitura sabbiata e verniciata a polvere

- 2 anni di garanzia

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/m79-11159

Unita

0-l

115 kg
1000 mm
13 KW

17 hp



tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/m79-11159

